南京纺织品进出口股份有限公司 关于挂牌转让南京建纺实业有限公司 40%股权 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

南京纺织品进出口股份有限公司(以下简称南纺股份或公司)第九届三次董事会同意公司在南京市公共资源交易中心公开挂牌转让参股子公司南京建纺实业有限公司(以下简称建纺实业)40%股权,挂牌价格不低于经国资备案的评估价值即人民币 1,333.40 万元,最终交易价格根据公开挂牌结果确定,并授权经营层全权办理本次股权挂牌转让事宜,包括但不限于确定挂牌价格、签署相关合同协议、办理股权过户手续等。若一次挂牌未能征集到受让方,经营层有权按照产权交易规则降价继续挂牌,不再另行召开董事会审议。

2018年11月16日至2018年12月27日,建纺实业40%股权转让项目在南京市公共资源交易中心正式挂牌,挂牌价格为1,333.40万元。

以上具体内容详见公司于 2018 年 9 月 22 日、2018 年 11 月 17 日发布的《关于挂牌转让南京建纺实业有限公司 40%股权的公告》《关于挂牌转让南京建纺实业有限公司 40%股权的进展公告》。

二、进展情况

2018年12月28日,公司收到南京市公共资源交易中心《关于意向受让方

报名情况的函》(产权[2018]1235号),函称:"我中心接受贵单位的委托,于2018年11月16日至2018年12月27日发布了南京建纺实业有限公司40%股权转让挂牌招商信息(2018320100CA0030),在规定期限内无意向受让方前来报名。"

2019年1月2日,根据董事会的授权,公司将建纺实业40%股权转让项目在南京市公共资源交易中心二次挂牌。按照产权交易规则,二次挂牌价格不低于一次挂牌价格的90%,确定为1,201.00万元,其他挂牌条件不变。二次挂牌起止日期为2019年1月2日至2019年2月15日。具体项目公告内容详见南京市公共资源交易平台(http://ggzy.n.jzwfw.gov.cn/n.jweb)。

三、风险提示

由于公司通过公开挂牌方式对外转让建纺实业 40%股权,因此最终的交易对方、交易价格尚无法确定,能否交易成功存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。公司将根据交易的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会 2019年1月3日